
15/07/2022 08:31 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2A0866B3/03ANYolqt_As1MtogabPLJ4V2cCU7kObKshfqTZEphJPInhh3iTxf8RKMmv1QZD9… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL 

CPL 
EXTRATO DE CONTRATO - COOPAU COOPERATIVA DE PRODUTORES

AGRUPECUARIOS DE UMARIZAL

 
EXTRATO DE CONTRATO
 
CONTRATO N........ 20220147
 
ORIGEM...................... DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
081/2022
 
CONTRATANTE......... PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL
 
CONTRATADA(O).....: COOPAU COOPERATIVA DE
PRODUTORES AGRUPECUARIOS DE UMARIZAL
 
OBJETO....................... Contratação de empresa para prestação
de serviços de Roço dus margens de todas as estradi vicinais de
diversas localidades para atender as necessidades du Sccreturn
de Agriculturn
Umarizal/Rn
 
VALOR TOTAL................: R$30.000,00 (trinta mil reais)
 
PROGRAMA DE TRABALHO........ Exercício 2022 Atividade
0901.201220001 2.160 Manutenção dos Serviços
Administrativos Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros
serv. de tere. pessoa juridica. Subelemento 3.3.90.39.99, no
valor de RS 30.000.00
 
VIGÊNCIA................. 14 de Julho de 2022 a 28 de Dezembro
de 2022
 
DATA DA ASSINATURA..: 14 de Julho de 2022
 
AV. GAVIÃO, I9 CENTRO UMARIZAL/RN
 

 
Publicado por: 

Luis Henrique da Silva Lima 
Código Identificador:2A0866B3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/07/2022. Edição 2823 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


